buscse  aut  meremii  venali,  per  hebdomadem,  unum  obo- 
lum ;  de  qualibet  centena  stagni,  aeris  et  c  .  .  .  venali 

duos  denarios ;  et  ideo  vobis  mandamus  quod  praedictas 
consuetudines  usque  ad  finem  termini  pra3dicti  capiatis, 

sicut  prsedictum  est ;  ita  quod  denarii  inde  proveni- 
entes  in  reparationem  et  emendationem  pontis  illius, 

juxta  ordinationem  prsefati  episcopi,  ponantur.  Com- 
pleto  autem  termino  dictorum  annorum  quinque  dictse 
consuetudines  penitus  cessent  et  deleantur.  In  cujus 
rei  testimonium  has  literas  nostras  fieri  fecimus  patentes 

per  prsedictos  quinque  annos  duraturas.  Teste  meipso 
apud  Wether  by,  xiiij.  die  Januarii,  anno  regni  nostri 

xxviijo. 

Per    ipsum    regem,   nuntiante  W.   Convent'  et  Lich. 
episcopo. 
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LXXXIX. 

An  Indulgence  of  Boniface  VIII.  to  all  who  visit 
EOME   IN   this   year   OF   JuBILEE. 

(Reg.  Halton,  22  6.) 

BoTiifacius  episcopus,  servus  servorum  Dei.     Ad  cer-  The  Late- 

titudinem  prsesentium    et    memoriam    futurorum    anti-  i6°'i3oo* 
quorum  liabetur  fida  relafcio  quod  accedentibus  ad  bono-  Confirms 

rabilem  basilicam  principis  Apostolorum  de  Urbe  con-  ̂ ^^^^  ^n^uf_ 
cessse  sunt  remissiones  magnse  et  indulgentise  peccato-  gences 

rum.     Nos    igitur,    qui,    juxta    officii    nostri    debitum,  otheS^To^ 
saltern  appetimus    et  providemus  libentius,  singulorum  those  who 

Imjusmodi  remissiones  et  indulgentias  omnes  et  singu-  Jy^  y^.^™^ 
las  ratas  et  gratas  liabentes,  ipsas  auctoritate  Apostolica 

confirraamus,  approbamus  et  etiam  innovamus,  et  prse- 
sentis  scripti  patrocinio  communimus ;  ut,  cum  beatis- 
simi  Petrus  et  Paulus  Apostoli  eo  amplius  lionorentur 

quo  ipsorum    basilicse  devotius  fuerint    a  fidelibus  fre- 
quentatse,  et  fideles  ipsi  spiritualium   largitione    mune- 
rum  ex.   liujusmodi   frequentatione    magis    senserint    se 

refectos,  nos,  de  Omnipotentis  Dei  misericordia,  eorun- 
dem  Apostolorum  Ejus  meritis  et  auctoritate  coniisi,  de 
fratrum    nostrorum    consilio  et  Apostolicse    plenitudine 

potestatis,  omnibus    in  praesenti  anno    Mo.ccc^.,    a  festo 
IMatalis  Domini  nostri  Jhesu  Christi  pr?eterito  proxime 
inchoato,  et    in   quolibet    anno    centesimo    secuturo,  ad 

basilicas  ipsas  accedentibus    reverenter,    vere    poeniten- 

tibus  et  confessis ;  vel  qui  vere  poenitebunt  et  confite- 
buntur   in    liujusmodi    prsesenti    et    quolibet    centesimo 
secuturo  anno,  non    solum    plenam  et  largiorem,  immo 
plenissimam    omnium   concedimus  veniam    peccatorum : 
statuentes  ut  qui  voluerint  liujus    indulgentioe  a  nobis 
conccssiie    fore    participes,  si  fuerint  Romani,  ad  minus 
triginta   diebus    continuis    vel    interpellatis,    et    saltern 
semel   in    die;    si  vero   peregrini   fuerint   aut   forenses 
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modo  simili  diebus  quindecim  ad  basilicas  easdem  ac- 
cedant  unusquisque,  cum  plus  merebitur  et  indulgen- 
tiam  efficacius  consequetur  qui  basilicas  ipsas  amplius 
et  devotius  frequentabit.  Nulli  ergo  omnino  hominum 

liceat  banc  paginam  nostrse  confirmationis,  approba- 
tionis  et  innovationis,  concessionis  et  constitutionis  in- 
fringere,  vel  ei  ausu  temerario  contraire :  si  quis  autem 

hoc  attemptare  praesumpserit,  indignationem  Omnipoten- 
tis  Dei  et  beatorum  Petri  et  Pauli  Apostolorum  se  no- 
verit  incursurum.  Data  Lateran.,  xiiij.  kalendas  Martii, 
pontificatus  nostri  anno  sexto. 

XC. 

Letter  from  Archbishop  Corbridge  to  Thomas  de 

Abberbury,  canon  of  York. 

(Reg.  archiep.  Corbridge,  76  a.) 

Laneham,  PrjBCordiali  in  Christo  filio,  magistro  Thomse  de 

jgQ-JJ)^''''  Eadburbir,  canonico  Ebor.,  salutem,  gratiam  et  bene- 
Askshim  dictionem.  Memoriter  credimus  vos  tenere  qualiter 

to  procure  ̂ ^  prinio  monetse   escambio,  bonae   memorise  Willelmus tor  the  see  ^  ^      ̂   ' 
the  renewal  Ebor.  arcliiepiscopus,  praedecessor  noster,  cujus  tunc  in- 

riffht^and  sistebatis  obsequio,  formulas  monetae  suae,  quas  cuneos 
the  impie-  vulgus  nominat,  ut  jus  ecclesise  suae  liabebat,  et  eis 

cdniDg  ̂ ^^  tempore  pacifice  utebatur.  Accepto  itaque  quod 
money,       monetarii    et   escambiatores    domini    nostri   ree^is  apud 
The  king's  .  ... 
coiners  are  Kingeston  super  Hull  jam  venerunt,  vel  vicinus  ipsorum 

at  Hull.  instat  adventus  ibidem,  scribimus  amicissimo  patri  do- 

mino vestro  et  nostro,  domino  .  .  Dei  gratia  Coven- 
trensi  et  Licbfeldensi  episcopo,  quatenus  placeat  sibi 
suum  nobis  consulendo  et  juvando  in  hoc  favorabile 

praesidium  amicabiliter  impertiri,  ut  jus  ecclesiae  suae, 
sicut  illo  praedictus  dominus  Willelmus,  tempore  domini 
nostri  nunc  regis  Angliae,  et  alii  praedecessores  nostri 

prius  usi  fuerant,  suo  fido    mediante  adjutorio   assequi 
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valeamus.  Amicitiam  vestram  affectuose  rogantes  qua- 

tenus  vos,  qui  nobile  Ebor.  ecclesi?e  membrum  nosci- 
mini,  ipsius  aures  pulsare  velitis,  et  ad  id  viis  quibus 
poteritis  efficaciter  ipsum  inducere,  gratum  erga  matrem 
lilium  promptitudine  favoris  sollti  vos  reddentes.  Nee 
obstat  aut  debet  movere  si  dicatur  quod  nunc  in  civitate 
Ebor.  non  est  escambium,  ut  solebat ;  quia  ubilibet  per 
Eboracensem  dioecesin  idem  jus  liabet  et  habere  debet 
Ebor.  ecclesia  quod  in  civitate  prasdicta,  alioquin  suo 
jure  fraudaretur,  quod  absit.  Cujus,  si  placet,  periculo 
vestra  cautius  obviet  discretio  circumspecta.  Yelle 
vestrum  super  his  et  omnibus  aliis  quse  vobis  in  votis 

fuerint,  una  cum  grato  responso  domini,  nobis  fidu- 
cialiter  qusesumus  rescribatis.  Valete.  Data  apud  La- 
num,  viij.  kalendas  Junii,  pontificatus  nostri  anno  primo. 

XCI. 

Licence  from  Archbishop  Corbridge  to  Henry  Earl 
OF  Lincoln. 

(Reg.  archiep.  Corbridge,  4  h.) 

Amico  suo  carissimo,  etc.,  H.  de  Lascy,  comiti  Lin-  Scrooby, 

coin,  suus  T.,  etc.,  salutem,  gratiam   et   benedictionem.  '^^^^  ̂̂ ' 
Vestris  precibus  favorabiliter  inclinati,  ut  fratres  Michael  Leave  for 

de  Merton  et  Ee^inaldus  de  Kingston  de  ordine  Mino-  f^^®  ̂}l}^^^' 
rum,  dum  m  hac  guerra  Scotjse  vobis  comiti vam  fece-  chaei  de 

rint,  parochianos   nostros  quoscunque  ad  guerram  pro-  j/eainald'^ 
fecturos  eandem,  nee  privilegiatos  ut  sibi  eligere  valeant  de  King- 

confessores,  auditis  conscientiarum  suarum  reatibus,  pos-  confes^s 
sint  absolvere,  ipsisque  poenitentias  injungere  salutares,  &c.  those 

liberam  hac  vice  eisdem  fratribus  concedimus  fiicultatem.  vin^ce^^ho' 
In   Christo   Jhesu,    etc.     Data    apud    Scroby,  xiij.  kal.  are  going 
TV  L-a      1.  ^   '  '  J>         J  with  the J  mil,  pontincatus  nostri  anno  primo.  earitofi<^ht 

in  Scot-    land. 
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XCII. 

Letter  from  Archbishop  Corbridge  to  Anthony 
Bishop  of  Durham. 

(Reg.  archiep.  Corbridge,  106  a.) 

Kirkham,        Venerabili  in   Christo  fratri,  amico  suo  fidissimo,  do- 

i30o"^    '    mino  A.  Dei  gratia  Dunolmensi  episcopo,  suns  Thomas, 
We  are       eadem  gratia,  etc.,  salutem  in  fraternse  vinculo  caritatis.